
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/215/2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie:  udzielenia  pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola  Nr 8  w Czerwionce-
Leszczynach.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j.  Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  Burmistrz Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny

postanawia, co następuje:
§ 1.

Udziela się  dyrektorowi Przedszkola Nr 8 w Czerwionce-Leszczynach pani   mgr Ewie 
Zaremba pełnomocnictwa do wyrażania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie:

1) wykonywania uprawnień w ramach trwałego zarządu, o których mowa w ustawie z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 
z późniejszymi zmianami)

2) wykonywania zadań  wynikających z realizacji zatwierdzonego planu finansowego, w tym 
w ramach ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2006 r. 
Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z późniejszymi zmianami).

§ 2.

Do czynności prawnych przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagana jest 
zgoda Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3.

Udziela się pełnomocnictwa na czas pełnienia funkcji dyrektora przedszkola.

§ 4.

W zakresie  określonym w § 1  pkt  2 niniejsze  pełnomocnictwo upoważnia  Dyrektora  do 
udzielania dalszych pełnomocnictw.

 
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


